UBND TỈNH KHÁNH HÒA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:	- Hội đồng thi tốt nghiệp Trường CĐ KTCN Nha Trang;
		- Phòng Bảo đảm chất lượng – Khảo thí.

Em tên là: ………………………………….………Ngày sinh………………………..
MSHSSV:…………………… Nghề:…………………. lớp:………………………….
Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………….
Đã tham dự kỳ thi tốt nghiệp ngày:……………………. Số báo danh:……………
Em xin phúc khảo bài thi:
Môn …………………………….. với số điểm:…………………….điểm
Môn ………………………..…..  với số điểm :…………..………...điểm
……………………………………………………………………………..
Xin chân thành cảm ơn!

	…………….., ngày ….    tháng …..năm 20….

	Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]